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Handtuchhalter, doppelt

�

�

Rohre schwenkbar

ca. 410 mmGesamtlänge

Handtuchring

�

�

geschlossene Ausführung

ø ca. 220 mm

Handtuchhaken

Badetuchhalter

� ca. 710 mm

629.00.047

SERIE 1909

629.00.002

629.00.022

629.00.040
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Accessoires für Handtücher
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Lotionspender, komplett

Lotionspenderglas, lose

�

�

713.00.306

seidenmatt, ohne Pumpe

629.00.031

Wannengriff

� ca. 410 mm

Seifenhalter, komplett

Seifenschale, lose

�

�

�

�

Seifenschale aus Keramik

Handarbeit

Seifenschale, Handarbeit

729.00.307

729.00.307

629.00.104

629.00.007

629.00.006 713.00.306
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Accessoires für Seife

SERIE 1909

Accessoires für Handtücher

Gästehandtuchkorb, eckig

�

�

�

mit Ablage

offene Ausführung

Korbgröße 260 x 150 x 190 mm



1
6

0

130 ø60
260

7
4

1
6

0

194 ø60
196

7
4

148

1
3
8

120

224

4
0

9
8

94

4
0

5
2

ø
6
0

110

Becher- und Seifenhalter

�

�

�

stehendes Modell

Becher und Seifenschale aus Keramik

Handarbeit

629.00.105

629.00.036

629.00.736

629.00.106

729.00.336
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Accessoires für Waschplatz

Becherhalter, komplett

Keramik-Becher, lose

�

�

�

�

�

Becher aus Keramik

Handarbeit

Becher aus Keramik

Handarbeit

729.00.336

SERIE 1909

Accessoires für Seife

Schwammkorb

�

�

rechteckig, 260 x 130 mm

geschlossene Ausführung

Eckschwammkorb

�

�

195 x 195 mm

geschlossene Ausführung
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Ablage, 600 mm

� Glasplatte aus Kristallglas

629.00.009

629.00.000

799.00.236

629.00.014

629.00.015

629.00.053
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Accessoires für WC-Bereich

Papierhalter

� mit Deckel

Reserve-Papierhalter

Klosettbürstengarnitur, komplett

Bürstenstange komplett, lose

Bürstenkopf, lose

�

�

�

�

�

stehendes Modell

Bürstentopf aus Keramik

Handarbeit

629.00.053

799.00.236

SERIE 1909

Accessoires für Waschplatz
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Kristallspiegel

Kristallspiegel

�

�

�

�

1200 x 1000 mm

Zierrahmen aus Metall

900 x 1000 mm

Zierrahmen aus Metal

649.00.412

629.00.204 629.00.404

109.00.314
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Leuchten und Spiegel

Kosmetikspiegel, beleuchtet

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Direktanschluss

schwenkbar

3-fache Vergrößerung

Spiegeldurchmesser 170 mm

Rahmendurchmesser 220 mm

Wandblende 35mm tief/100mm

Durchmesser

Kippschalter rund

Kalt und Warmlicht durch Kippschalter

umschaltbar

CE IP 44 ohne externes Netzteil

Lebensdauer der LED`s ca. 50.000

Stunden

Kosmetikspiegel

�

�

�

schwenk- und ausziehbar

5-fache Vergrößerung

Spiegeldurchmesser 160 mm

SERIE 1909


